
            816,952.92 

Fecha
Dep./ No. Ck/Transf. 

(Referencia)
Descripcion Debito Credito Balance

8/7/2024 14583 LINABEL VALDEZ LOPEZ 2,500.00           814,452.92

8/7/2024 14584 HANLET ALFREDO CASTILLO DE JESUS 1,700.00           812,752.92

12/7/2024 14585 OPDALIF FERMIN MATOS URBAEZ 1,600.00           811,152.92

12/7/2024 14586 MARLENNYS DEL CARMEN LANGOMAS 1,284.00           809,868.92

12/7/2024 14587 MARLENNY DEL CARMEN LANGOMAS 1,284.00 808,584.92

12/7/2024 660255395 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14586 1,284.00 809,868.92

15/7/2024 14588 ENIDE ARISTIL 3,000.00           806,868.92

15/7/2024 660255396 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14547 600.00 807,468.92

31/7/2024 N/a Banco de Reservas, com. Est. Cta Julio 2024 183.78              807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

807,285.14

Totales 1,884.00 11,551.78 807,285.14

RD$

Del   1ro.   al   31 de Julio del   2024

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

          Contadora                                     Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General


